จำนวน ๕๐๐ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เป้าสะท้อนแสง Diamond Grade สีเหลืองหน้าเดียว แบบจั่ว ขนาด ๑๕ x ๑๕ ซม. จำนวน ๕๐๐ อัน ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 168 ทานตะวัน จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา 

เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๗,๕๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗  ธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๔

 

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี